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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah küresel piyasalarda risk iştahı yüksek seyrediyor. Asya piyasalarında Hong Kong öncülüğünde 
alıcılı seyirler izlenirken, dün ABD’de spot endeksler de pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones 
%0,47, S&P500 %0,99 ve Nasdaq %1,28 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa 
vadelileri de pozitif seyrediyor. 
 
Dün ABD’de ADP özel sektör istihdam değişimi ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları verileri takip edildi. 
ADP verileri beklentilerin oldukça üstünde kalarak ABD’de mayıs ayı için kuvvetli bir istihdam artışına 
işaret etti. Verilere göre mayıs ayında özel sektör istihdamı 278 bin artış gösterdi. Haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları ise 27 Mayıs ile biten haftada beklentilerin altında bir artış göstererek 230 binden 232 
bine yükseldi. Dün ayrıca ABD’de ISM imalat PMI verileri açıklandı. ISM imalat PMI mayıs ayında 
beklentilerin altında kalarak 47,1’den 46,9’a geriledi. Böylece endeksteki düşüş yeni siparişler ve 
ödenen ücretlerdeki azalmanın etkisi ile 7. ayda da devam etti ve 2009’dan beri en uzun soluklu düşüş 
trendine girdi. Endeks 50’nin altında bir değer alarak mayıs ayında da sektördeki daralmaya işaret etti. 
Dün açıklamalarda bulunan Philadelphia Fed Başkanı Partrick Harker, önceki günkü açıklamalarına 
benzer şekilde, Fed’in gelecek FOMC toplantısında en azından bir toplantı için faizi artırmaması 
gerektiğini savundu. Harker, Fed'in Mart 2022'den bu yana yaptığı toplam 500 baz puanlık faiz 
artırımlarının özellikle konut fiyatları üzerinde etkisini göstermekte olduğuna dair umut verici işaretler 
olduğunu da vurguladı. Dün gelen ISM verilerinin ardından düşüşe geçen Dolar endeksi bu sabah 
103,5 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,61 seviyelerinde seyrediyor. Bugün 
ABD’de kritik tarım dışı istihdam ve işsizlik oranının mayıs ayına ilişkin verileri takip edilecek. Dün Euro 
Bölgesinde mayıs ayı öncü enflasyon verileri açıklandı. Öncü verilere göre yıllık enflasyon %7,0 
seviyesinden %6,1 seviyelerine keskin bir düşüş gösterirken, çekirdek enflasyon ise Mayıs'ta %5,3'e 
geriledi. Enflasyon verilerini değerlendiren Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, 
çekirdek enflasyonun zirveyi gördüğüne ilişkin net bir kanıt olmadığını belirterek, faiz artışlarının 
devam edeceğine işaret etti. Lagarde konuşmasında, faiz artışlarının enflasyonda düşüş eğilimini 
başlattığını ve bundan sonraki faiz artışlarında daha yavaş hareket etmeleri gerektiğini de vurguladı. 
Bu sabah EURUSD 1,0770 seviyelerinde seyrediyor.  
 
BIST100 endeksi dün günü %1,49 değer kazancı ile 4.959 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem 
hacmi ise 58,8 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 20,90 seviyelerinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 
14 Mayıs’tan bu yana ilk kez 600 puanın altına indi ve 578,3 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurtiçinde 
açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. 
 
ISM verileri ile yükselişe geçen ons altın bu sabah 1.980$ seviyesinin hemen altında bulunuyor. Ons 
gümüş ise 23.90$ çevresinde seyrediyor. Brent petrol bu sabah 74,7$, Bitcoin ise 27.100$ 
seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0840– 1,0910 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0745 ve 

1,0630 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.980$ ve 2.008 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930$ ve 

1.890$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 23,95$ ve 24,50$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,80$ ve 

22,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 21,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 20,3725 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 4.810 – 4.650 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.000– 5.315 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2545 ve 1,2680 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2450 ve 

1,2340 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen imalat PMI, mayıs ayında bir önceki aya göre değişim göstermeyerek 51,5 seviyesinde 

gerçekleşti. İmalat PMI, mayıs ayında eşik değer 50,0’nin üzerinde kalarak genişlemenin devam ettiğini gösterdi. 

 Mayıs ayında İstanbul’da; perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İstanbul Ücretliler Geçinme Endeksi bir önceki aya göre %1,66, toptan fiyat 

hareketlerini yansıtan Toptan Eşya Fiyatları Endeksi ise %5,60 oranında arttı. 2022 Mayıs ayına göre 2023 Mayıs ayında yaşanan fiyat değişimlerini 

gösteren bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranı İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO) 1995 bazlı Ücretliler Geçinme Endeksinde %56,05, Toptan Eşya 

Fiyatları Endeksi'nde ise %70,33 olarak gerçekleşti. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), kur korumalı mevduat uygulaması için yeni karar aldı. TCMB tarafından, bankalara gönderilen yazıda, kur 

korumalı mevduat hesaplarına önden prim ödemesi yapılmaması istendi. 1 Haziran’dan itibaren açılacak veya yenilenecek KKM hesaplarında prim 

ödemesi vade sonunda yapılabilecek. Prim ödemeleri TL olarak yapılacak. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 26 Mayıs haftasında bir önceki haftaya göre 100,6 milyar TL artış ile 2.499 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar 

karşılığı 125,3 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 26 Mayıs ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %51,26 artış gösterdi. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 26 Mayıs ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 378,7 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'e ise net 4,4 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 1,6 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma 

senetlerinde ise 8,2 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 26 Mayıs haftasında toplam net çıkış 366,1 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 26 Mayıs haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 3,9 milyar dolar azalarak 105,7 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 3,1 milyar dolar azalarak 70,3 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 7 milyar 

dolar azalarak 176 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 26 Mayıs ile biten haftada 3,1 milyar dolar azalarak 98,5 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 826 milyon dolar azalarak 41,9 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 2,3 milyar dolar azalarak 56,5 milyar dolara geriledi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 26 Mayıs haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 19 Mayıs haftasına kıyasla %2,29 artarak 135,1 milyar 

TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %104,9 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %126,8 seviyesine geriledi.  

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 28 Mayıs itibarıyla yıllık bazda %4,1 azaldı. 

 TCMB’nin mayıs ayında gerçekleştirdiği Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısının tutanaklarında, iç talepteki artışın cari dengedeki riskleri canlı tuttuğu 

belirtilirken, doğalgaz başta olmak üzere enerji tüketimine verilen desteklerin enflasyon düşüş sürecini olumlu etkilediği ifade edildi. 

 Cumhurbaşkanı ikinci tur kesin seçim sonuçları, Resmî Gazete’nin mükerrer sayısında yayımlandı. Yayımlanan sonuçlara göre Recep Tayyip Erdoğan 27 

milyon 834 bin 589 oyla yeniden cumhurbaşkanı seçildi. 

 Garanti Bankası 367 gün vadeli 199.000.000 ABD doları ve 218.500.000 Euro tutarında iki ayrı dilimden oluşan sendikasyon kredisi anlaşması imzaladı. 

Kredinin toplam maliyeti dolar dilim için SOFR + %4,25, Euro dilim için Euribor + %4,00 olarak gerçekleşti. 

 

Avrupa 

 Final verilere göre Almanya’da imalat PMI mayıs ayında 42,9 seviyesinden 43,2 seviyesine revize edildi. (Nisan: 44,5) 

 Final verilere göre Euro Bölgesinde imalat PMI mayıs ayında 44,6 seviyesinden 44,8 seviyesine revize edildi. (Nisan: 45,8) 

 Final verilere göre İngiltere’de imalat PMI mayıs ayında 46,9 seviyesinden 47,1 seviyesine revize edildi. (Nisan: 47,8) 

 Euro Bölgesinde tüketici fiyat endeksi (TÜFE) mayıs ayında öncü verilere göre aylık bazda değişim göstermedi. Beklentilerin altında gerçekleşen TÜFE’nin 

yıllık artışı ise %6,1’e geriledi. Yıllık çekirdek enflasyon ise bu dönemde %5,6’dan %5,3’e geriledi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, çekirdek enflasyonun zirveyi gördüğüne ilişkin net bir kanıt olmadığını belirterek, faiz artışlarının 

devam edeceğine işaret etti. Lagarde, yaptığı konuşmada, salgın sonrası tedarik zincirindeki şoklar, Rusya'nın Ukrayna'da başlattığı savaş ve enerji krizinin 

maliyetleri ciddi oranda artırdığına dikkat çekti. Lagarde, faiz artışlarının enflasyonda düşüş eğilimini başlattığını ve bundan sonraki faiz artışlarında daha 

yavaş hareket etmeleri gerektiğini de vurguladı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, para politikasının sıkılaştırılmasının büyük bölümünü gerçekleştirdiklerini, ancak 

işlerinin henüz bitmediğini belirtti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Fabio Panetta, Euro Bölgesi'nde enflasyonun hafif şekilde gerilemekte olduğuna işaret ederek, ECB'nin para 

politikasını sıkılaştırmayı çok uzak olmayan bir gelecekte durdurmasının büyük olasılık olduğunu belirtti. Panetta, faiz artırımında nihai noktaya "çok 

uzak" olmadıklarını düşündüklerini ifade ederken, faiz artırımı konusunda çok aceleci olma zamanı olmadığını değerlendirdi. 

 

ABD 

 ADP verilerine göre, mayıs ayında ABD’de özel sektör istihdamı 278 bin artarak 170 binlik beklentilerin oldukça üstünde kaldı. Nisan ayında artış revize 

edilmiş rakamlara göre, 291 bin olarak gerçekleşti. Mayıs ayı işe alımlarındaki artışa eğlence ve konaklama sektörü öncülük ederken, madencilik, inşaat, 

ticaret ve ulaşım sektörlerinde de artış yaşandı. 
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 ABD Çalışma Bakanlığı tarafından yayımlanan verilere göre haftalık işsizlik maaşı başvuruları 27 Mayıs ile biten haftada beklentilerin altında yükselerek 2 

bin artışla 232 bine ulaştı. Daha önce işsizlik maaşına başvurmuş ve işsizlik maaşı almaya devam edenlerin sayısı ise 20 Mayıs’ta sona eren haftada 6 bin 

kişilik artışla 1 milyon 795 bin kişiye ulaşarak çok az değişiklik gösterdi. 

 Final verilere göre ABD’de imalat PMI nisan ayında 48,5 seviyesinden 48,4 seviyesine revize edildi. (Nisan: 50,2) 

 ABD'de inşaat harcamaları Nisan'da %1,2 artışla beklentilerin üzerinde yükseldi. İnşaat harcamaları, Nisan’da yıllık bazda ise %7,2'lik artış kaydetti. 

 ABD’de ISM imalat PMI mayıs ayında beklentilerin altında kalarak 47,1’den 46,9’a geriledi. Böylece endeksteki düşüş 7. ayda da devam etti ve 2009’dan 

beri en uzun soluklu düşüş trendine girdi. Endeks 50’nin altında değer alarak mayıs ayında sektördeki daralmaya işaret etti. Yeni siparişler endeksi 

Nisan’daki 45,7 seviyesinden 42,6’ya, ödenen fiyat endeksi 53,2’den 44,2’ye indi. İstihdam endeksi ise 50,2’den 51,4’e yükseldi. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2023 yılının ikinci çeyrek büyümesi tahmini %1,9’dan 

%2,0’ye revize edildi. 

 Philadelphia Fed Başkanı Partrick Harker, Fed'in enflasyonda düşüşün hayal kırıklığı yaratacak kadar yavaş olmasına rağmen, gelecek FOMC toplantısında 

en azından bir toplantı için faizi artırmaması gerektiğini savundu. Harker, Fed'in Mart 2022'den bu yana yaptığı toplam 500 baz puanlık faiz artırımlarının 

özellikle konut fiyatları üzerinde etkisini göstermekte olduğuna dair umut verici işaretler olduğunu da vurguladı. Harker konuşmasında ABD ekonomisinin 

bu yıl %1'den az büyümesini ve işsizliğin yıl sonunda %4,4 civarına yükselmesini beklediğini ifade ederken, enflasyonun bu yıl %3,5'e ve gelecek yıl %2,5'e 

gerileyeceğini de öngördü.  

 ABD Senatosu, borç limitinin 1 Ocak 2025'e kadar askıya alınmasını öngören tasarı onayladı. 

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, Japonya'nın trend enflasyonunun önümüzdeki dönemde yükselmesinin büyük olasılık olduğunu, 

ancak BOJ'un %2 fiyat istikrarı hedefinin yakalanmasının zaman alacağını belirtti. 

 

 


